C:# W nenTuduxannonnoe unciaopoe 3HaueHue (B npenenax 100) Mwms:

00)

2)

4)

6)

ITomecTHUTE YKC/Ia B COOTBETCTBYIOIIME TOJIS. OTBeTHI
83,5,81,99,40,13 1) 53,81,23,17,57,27
06. 5,13,40  81,83,99
Menbliie 4yeM BoJabiie yem Menblie yeM BoJabine uem
VAR VAR VAR VAR
1.
5,13,40 81,83,99
2.
3.
29,34 ,70,66,26,94 3) 38,74,46,25,77,95 4
MeHnbl1e 4eM Boabie yem MeHbIIe 4em Boabie yem
VAR VAR VAR VAR 5.
6.
7.
3,53,39,16,68,22 S) 99,77,83,27,89,23 8.
Menblie 4yeM BoJbiie yem Menblie yeM BoJubie uem
VAR VAR VAR VAR o
12,68,90,1,6,78 7) 94,18,27,64,96,97
Menblie yeM BoJbie yem Menblie yeM BoJubiie uem
VAR VAR VAR VAR
8,63,2,100,20,6 9 4,62,37,20,2,36

8)

Menblie yeM
VAR

BoJuabie uem
VAR

Menbine uyem
VAR

BoJabie yem
VAR
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Ch‘ W nenTuduxannonnoe unciaopoe 3HaueHue (B npenenax 100) Mwms:

Kiwu k IpaBUJIBHBIM OTBETaM

00)

2)

4)

6)

IlomecTUTe YKMCIa B COOTBETCTBYIONIHE TOJIA. OTBeTHBI
83,5,81,99,40,13 1) 53,81,23,17,57,27
06. 5,13,40  81,83,99
Menbliie 4yeM BoJabie uyem Menblie yeM BoJabine uem
VAR VAR VAR VAR
1. 17,23,27 53,57,81
5,13,40 81,83,99 17,23 ,27 53,57, 81
2. 26,29,34 66,70, 94
3. 25,38,46  74,77,95
29,34 ,70,66,26,94 3) 38,74,46,25,77,95 4. 3,16,22 39,5368
MeHnbl1e 4eM Boabie yem MeHbIIe 4em Boabie yem
VAR VAR VAR VAR 5. 23,27,77  83,89,99
26,29 ,34 66,70,94 25,38, 46 74,77, 95
6. 1,6,12  68,78,90
7. 18,27,64  94,96,97
3,53,39,16, 68,22 5)  99,77.83.27.89,23 8. 2,6,8  20.63.100
Menblie 4yeM BoJabine uem Menblie yeM BoJubie uem 5 4.9
VAR VAR VAR VAR 9. ,4,20  36,37,62
3,16, 22 39,53, 68 23,27 ,77 83,89,99
12,68,90,1,6,78 7) 94,18,27,64,96,97
Menblie yeM BoJbie yem Menblie yeM BoJubiie uem
VAR VAR VAR VAR
1,6,12 68,78 ,90 18,27, 64 94,96, 97
8,63,2,100,20,6 9 4,62,37,20,2,36

8)

Menblie yeM
VAR

BoJuabie uem
VAR

Menbine uyem
VAR

BoJabie yem
VAR

2,6,8

20,633,100

2.4,20

36,37,62

E\/IaTeMaTI/IKa www.CommonCoreSheets.ru

1-9 [89[78]67[56[44[33]22]11] 0]




